( RELATORIO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS ACUMULADOS POR CREDOR

CREDOR /HISTORICO

ADRIANO ESTEVES

ADRIANO ESTEVES Total
ALICE CARREIRO RIBEIRO LIRIO
ALICE CARREIRO RIBEIRO LIRIO Total
ALICERCE
ALICERCE Total
AMC INFORMATICA LTDA
AMC INFORMATICA LTDA Total
ANA PAULA ALVES TUMOLI
ANA PAULA ALVES TUMOLI Total
ANANIAS LEMOS RODRIGUES
ANANIAS LEMOS RODRIGUES Total
ANGELO PIN
ANGELO PIN Total
ATIVA TERCEIRIZACAO
ATIVA TERCEIRIZACAO Total
ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA
ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Total
BANESTES
BANESTES Total
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Total
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Total
CARLOS RENATO DELLACQUA
CARLOS RENATO DELLACQUA Total
CARTORIO FAFA
CARTORIO FAFA Total
CASSIA ALVES DE SOUZA
CASSIA ALVES DE SOUZA Total
CENTRO DE ORIENTAGAO E ENCAM. PROFICIONAL
CENTRO DE ORIENTAGAO E ENCAM. PROFICIONAL Total

CESAN

DATA

07/03/2014

07/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

17/03/2014

11/03/2014

20/03/2014

25/03/2014

DESPESA REALIZADA

3.263,71
3.263,71

8.876,36
8.876,36

3.773,80
3.773,80

6.608,23
6.608,23

5.826,31
5.826,31

418,00
418,00

4.195,42
4.195,42

212.386,01

212.386,01

20/03/2014

23.979,59

23.979,59

17/03/2014

38.633,35

38.633,35

10/03/2014

27/03/2014

7.058,11
7.058,11

14.727,21

14.727,21

07/03/2014

27/03/2014

07/03/2014

11/03/2014

07/03/2014
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8.626,86
8.626,86

182,62
182,62

4.624,44
4.624,44

403,33
403,33

6.313,23



CREDOR /HISTORICO
CESAN
CESAN Total
CONSERMA SERVICOS
CONSERMA SERVICOS Total
CORREIOS E TELEGRAFOS
CORREIOS E TELEGRAFOS Total
CSRF SOBRE NOTAS FISCAIS

CSRF SOBRE NOTAS FISCAIS Total

CUSTAS JUDICIAIS

CUSTAS JUDICIAIS Total

CUSTAS JUDICIAIS

CUSTAS JUDICIAIS Total
DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA
DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA Total
DAURI CORREIA DA SILVA
DAURI CORREIA DA SILVA Total
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA Total
DEBITO TED BANCEJUD
DEBITO TED BANCEJUD Total
DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL
DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL Total
DEX EXTINTORES LTDA
DEX EXTINTORES LTDA Total
DPHL DISTRIBUIDORA LTDA
DPHL DISTRIBUIDORA LTDA Total
DROSDSKY IND. COM. DE MAQUINAS LTDA
DROSDSKY IND. COM. DE MAQUINAS LTDA Total
EDILANE ESCOBAR MAXIMO
EDILANE ESCOBAR MAXIMO Total
EMBRATEC EMP. BRAS. TEC. E ADM. CONV. HOM LTDA
EMBRATEC EMP. BRAS. TEC. E ADM. CONV. HOM LTDA Total
EMBRATEL
EMBRATEL Total

ESCELSA

DATA
11/03/2014

25/03/2014

27/03/2014

14/03/2014

10/03/2014
12/03/2014
13/03/2014
20/03/2014

14/03/2014
17/03/2014
18/03/2014

13/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

25/03/2014

25/03/2014

20/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

11/03/2014

18/03/2014

11/03/2014

DESPESA REALIZADA

59.080,17
65.393,40

25.498,76
25.498,76

388,13
388,13

2.083,47
2.083,47

210,00
378,16
280,80
298,20
1.167,16

16.568,22
869,75
548,17

17.986,14

301,86
301,86

336,56
336,56

1.186,02
1.186,02

1.148,52
1.148,52

160,32
160,32

80,00
80,00

697,20
697,20

1.165,00
1.165,00

336,56
336,56

2.252,01
2.252,01

53,28
53,28
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CREDOR /HISTORICO
ESCELSA

ESCELSA Total
EUCLESIO JOSE FILHO EPP
EUCLESIO JOSE FILHO EPP Total
FABIO NEY DAMASCENO
FABIO NEY DAMASCENO Total
FERNANDO CAMPANA
FERNANDO CAMPANA Total
FGTS
FGTS Total
FOLHA EMPREGADOS QUINZENAL
FOLHA EMPREGADOS QUINZENAL Total
FOLHA PAGAMENTO ESTAGIARIOS MARCO/2014
FOLHA PAGAMENTO ESTAGIARIOS MARCO/2014 Total
FOLHA PAGAMENTO MARCO/2014
FOLHA PAGAMENTO MARCO/2014 Total
FORMETAL FORNECEDORA DE METAIS LTDA
FORMETAL FORNECEDORA DE METAIS LTDA Total

FRANCISCO DE ASSIS BERTINI

FRANCISCO DE ASSIS BERTINI Total
FUNDAGAO GETULIO VARGAS
FUNDAGCAO GETULIO VARGAS Total
GEES APOSENTADORIA COMPLEMENTAR
GEES APOSENTADORIA COMPLEMENTAR Total
GERSON CORREIA DE JESUS
GERSON CORREIA DE JESUS Total
GILBERTO DE ARAUJO SIELEMANN
GILBERTO DE ARAUJO SIELEMANN Total
GILVAN SANTOS SILVA
GILVAN SANTOS SILVA Total
GISELLE MATTOS COSTA
GISELLE MATTOS COSTA Total

GVBUS

GVBUS Total

ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI

DATA DESPESA REALIZADA
18/03/2014 81.429,40
25/03/2014 116,38
81.545,78

11/03/2014 1.589,27
1.589,27

11/03/2014 1.186,02
1.186,02

11/03/2014 1.186,02
1.186,02

07/03/2014 87.771,99
87.771,99

13/03/2014 230.707,40
230.707,40

28/03/2014 8.092,18
8.092,18

28/03/2014 411.206,59
411.206,59

20/03/2014 2.369,13
2.369,13

07/03/2014 13.667,66
27/03/2014 1.121,13
14.788,79

25/03/2014 11.231,83
11.231,83

07/03/2014 9.146,38
9.146,38

21/03/2014 8.046,94
8.046,94

07/03/2014 7.101,35
7.101,35

11/03/2014 336,56
336,56

11/03/2014 291,60
291,60

13/03/2014 90,00
25/03/2014 300,00
27/03/2014 6.767,50
7.157,50
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CREDOR /HISTORICO
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI Total

IMPOSTO DE RENDA
IMPOSTO DE RENDA Total
IMPOSTO OPERAGAO FINANCEIRA
IMPOSTO OPERAGAO FINANCEIRA Total
INSS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO
INSS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO Total
INSS SOBRE NOTAS FISCAIS

INSS SOBRE NOTAS FISCAIS Total

INTERODONTO SIST. DE SAUDE ODONTOLOGICA LTDA

INTERODONTO SIST. DE SAUDE ODONTOLOGICA LTDA Total

IRRF S/NF.1145
IRRF S/NF.1145 Total

IRRF SOBRE FOLHA PAGAMENTO FEV/2014
IRRF SOBRE FOLHA PAGAMENTO FEV/2014 Total

IRRF SOBRE NOTAS FISCAIS

IRRF SOBRE NOTAS FISCAIS Total
JANACELI DOS SANTOS BARBOSA
JANACELI DOS SANTOS BARBOSA Total
JARES FLAVIO DE OLIVEIRA
JARES FLAVIO DE OLIVEIRA Total
JOSE GERVASIO ESPICALISKY
JOSE GERVASIO ESPICALISKY Total
JOSE GERVASIO ESPICASKY ME
JOSE GERVASIO ESPICASKY ME Total
JUNTA COMERCIAL
JUNTA COMERCIAL Total
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA Total
LIMOEIRO AUTO PECAS E SERVICOS LTDA
LIMOEIRO AUTO PECAS E SERVICOS LTDA Total
LIVECONSULT TECNOLOGIA LTDA
LIVECONSULT TECNOLOGIA LTDA Total
LORRAINY CALOTE THOMES

LORRAINY CALOTE THOMES Total

DATA
28/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

20/03/2014

20/03/2014

20/03/2014

25/03/2014

20/03/2014

20/03/2014

13/03/2014

10/03/2014

25/03/2014

18/03/2014

14/03/2014

28/03/2014

07/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

DESPESA REALIZADA

724,00
724,00

3.312,31
3.312,31

51,27
51,27

388.379,15
388.379,15

70.497,01
70.497,01

8.145,12
8.145,12

80,66
80,66

93.883,79
93.883,79

21.544,83
21.544,83

418,00
418,00

2.745,19
2.745,19

6.600,00
6.600,00

4.170,00
4.170,00

45,38
45,38

724,00
724,00

350,00
350,00

1.000,00
1.000,00

336,56
336,56
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CREDOR /HISTORICO
LUCIANO KELLY

LUCIANO KELLY Total
LUCIANO KELLY DO NASC. ADVOG. ASSOC. LTDA
LUCIANO KELLY DO NASC. ADVOG. ASSOC. LTDA Total
MARCELO ZANUNCIO GONCALVES
MARCELO ZANUNCIO GONGCALVES Total
MARIA DE FATIMA DA ENCARNAGAO
MARIA DE FATIMA DA ENCARNAGAO Total
MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO
MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO Total
MAURO RIBEIRO
MAURO RIBEIRO Total
MD SISTEMAS DE COMPUTAGAO LTDA
MD SISTEMAS DE COMPUTAGAO LTDA Total
MIGUEL SERGIO LIMA
MIGUEL SERGIO LIMA Total
MIGUEL SERGIO LIMA
MIGUEL SERGIO LIMA Total
NASSAU EDITORA DE RADIO E TELEVISAO LTDA
NASSAU EDITORA DE RADIO E TELEVISAO LTDA Total
NATALIE CUZZUOL BARBIERI
NATALIE CUZZUOL BARBIERI Total
ODMAR PERICLES NASCIMENTO
ODMAR PERICLES NASCIMENTO Total
PAULO HENRIQUE VIANNA
PAULO HENRIQUE VIANNA Total
PAY LESS VIAGENS E TURISMO LTDA
PAY LESS VIAGENS E TURISMO LTDA Total
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA Total
PERSONAL CAR EIRELI ME
PERSONAL CAR EIRELI ME Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA Total

DATA DESPESA REALIZADA

25/03/2014

18/03/2014

11/03/2014

07/03/2014

4.965,24
4.965,24

526,70
526,70

1.186,02
1.186,02

13.401,82

13.401,82

27/03/2014

18/03/2014

18/03/2014

13/03/2014

27/03/2014

11/03/2014

07/03/2014

11/03/2014

31/03/2014

11/03/2014

05/03/2014

18/03/2014

10/03/2014

120,00
120,00

270,00
270,00

598,86
598,86

133,00
133,00

26,00
26,00

912,05
912,05

5.274,70
5.274,70

1.186,02
1.186,02

4.361,47
4.361,47

766,30
766,30

9.910,07
9.910,07

320,00
320,00

12.506,28

12.506,28

10/03/2014
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9.001,91
9.001,91



CREDOR /HISTORICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE V. VELHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE V. VELHA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA Total

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Total

RAFAEL RODRIGUES MOREIRA
RAFAEL RODRIGUES MOREIRA Total
RAIOS ENGENHARIA LTDA
RAIOS ENGENHARIA LTDA Total
RATIMBUM PRODUCOES DE ARTES LTDA
RATIMBUM PRODUGOES DE ARTES LTDA Total
RITA DE CASSIA PATERLINI TOLEDO
RITA DE CASSIA PATERLINI TOLEDO Total
ROSANGELA SANTANA DE SOUZA
ROSANGELA SANTANA DE SOUZA Total
SAMIR FURTADO NEMER
SAMIR FURTADO NEMER Total

SAMUEL MAXIMO DE SANTANA

SAMUEL MAXIMO DE SANTANA Total
SANTANA PAPELARIA LTDA

SANTANA PAPELARIA LTDA Total
SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA Total
SENGE

SENGE Total
SERGIO CORREA MEIRELLES

SERGIO CORREA MEIRELLES Total
SERVEL SERVICOS E VEICULOS LTDA

SERVEL SERVICOS E VEICULOS LTDA Total
SETPES

SETPES Total

SINDIPUBLICOS

SINDIPUBLICOS Total
SINTEC

SINTEC Total

DATA

10/03/2014

10/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

20/03/2014

18/03/2014

11/03/2014

14/03/2014

11/03/2014

13/03/2014
31/03/2014

13/03/2014

28/03/2014

11/03/2014

07/03/2014

11/03/2014

27/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

DESPESA REALIZADA

16.097,72

16.097,72
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3.442,96
3.442,96

7.028,65
7.028,65

418,00
418,00

264,00
264,00

4.680,00
4.680,00

1.186,02
1.186,02

4.764,99
4.764,99

1.186,02
1.186,02

195,75
3.651,02
3.846,77

198,00
198,00

240,00
240,00

30,00
30,00

6.869,42
6.869,42

1.312,65
1.312,65

1.140,80
1.140,80

3.098,98
3.098,98

7,49
7,49



CREDOR /HISTORICO
SODEXHOPASS BRASIL

SODEXHOPASS BRASIL Total
SONIA MARIA CASOTTI

SONIA MARIA CASOTTI Total
SRE

SRE Total

TARIFA BANCARIA

TARIFA BANCARIA Total

TARIFA BANCARIA

TARIFA BANCARIA Total
TARIFA DE COBRANCA
TARIFA DE COBRANCA Total
TELEMAR NORTE LESTE S/A
TELEMAR NORTE LESTE S/A Total
TOP CLEAN SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
TOP CLEAN SERVICOS DE LIMPEZA LTDA Total
TRANSEGUR SEG. E TRANSP. DE VALORES LTDA
TRANSEGUR SEG. E TRANSP. DE VALORES LTDA Total

TRIBUNAL DE JUSTICA

TRIBUNAL DE JUSTICA Total
UBIRATAN FERREIRA
UBIRATAN FERREIRA Total
UNIMED VITORIA
UNIMED VITORIA Total
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Total
V.N.SERVICOS LTDA

V.N.SERVICOS LTDA Total

DATA DESPESA REALIZADA
27/03/2014 171.228,76
171.228,76

07/03/2014 21.505,79
21.505,79

11/03/2014 8.229,67
8.229,67

10/03/2014 6,24
11/03/2014 25,98
12/03/2014 16,26
14/03/2014 147,22
17/03/2014 5,66
18/03/2014 4,16
19/03/2014 2,08
20/03/2014 6,24
213,84

05/03/2014 7,74
06/03/2014 6,24
07/03/2014 4,16
21/03/2014 13,61
24/03/2014 24,96
25/03/2014 31,20
26/03/2014 65,76
27/03/2014 36,86
28/03/2014 21,72
31/03/2014 108,16
320,41

13/03/2014 16,64
16,64

20/03/2014 1.315,58
1.315,58

13/03/2014 2.310,35
2.310,35

11/03/2014 241.592,67
241.592,67

25/03/2014 340,34
27/03/2014 340,33
31/03/2014 3.178,76
3.859,43

07/03/2014 8.564,67
8.564,67

20/03/2014 195.320,65
195.320,65

18/03/2014 35,00
35,00

27/03/2014 4.200,00
4.200,00
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CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA

VENTURA INFORMATICA LTDA

20/03/2014 450,00
VENTURA INFORMATICA LTDA Total 450,00
VERONICA DALRIO GOMES
12/03/2014 1.200,00
VERONICA DALRIO GOMES Total 1.200,00
VILA SOLUCOES CORP. EM TECNOL. INFORMACAO LTDA
20/03/2014 1.311,00
VILA SOLUCOES CORP. EM TECNOL. INFORMACAO LTDA Total 1.311,00
VITORIA COPIAS LTDA
20/03/2014 415,56
VITORIA COPIAS LTDA Total 415,56
VITORIA GAS COMERCIO
25/03/2014 92,00
VITORIA GAS COMERCIO Total 92,00
WASHINGTON JORGE GRANHEN CAVALCANTE
31/03/2014 2.013,17
WASHINGTON JORGE GRANHEN CAVALCANTE Total 2.013,17
Total Geral 2.736.054,44
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